



Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí
Oddělení vodního hospodářství
Podskalská 1290/19
120 00 Praha 2
zivotni@mestocernosice.cz



oprávněná úřední osoba: [redacted]

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

počet stran: 1

sp.zn.: S-MUCE 46265/2014 OŽP/V/Čo

č.j.: MUCE 47480/2014 OŽP/V/Čo-inf

Praha dne 26.8.2014

Věc: Likvidace srážkových vod na č.parc. 644/81 v kat.ú. Vestec u Prahy – poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla zdejšímu úřadu doručena dne 19.8.2014, Vám v příloze zasiláme:

- kopii závazného stanoviska Městského úřadu Černošice č.j. MUCE 13537/2014 OŽP/V/Čo-ZS, ze dne 11.3.2014, které se týká jímání a vsakování srážkových vod na pozemku č.parc. 644/81 v kat.ú. Vestec u Prahy.

Dále Vám v příloze zasiláme kopie dokladů, které byly podkladem k vydání výše uvedeného závazného stanoviska:

- kopii částí projektové dokumentace z května a června roku 2012 – Ing. Tomáš Pátek – autorizovaný inženýr a soudní znalec pro pozemní stavby – ČKAIT 1200937,
- kopii geologického průzkumu z dubna roku 2012 – RNDr. Radek Procházka, Ph.D. – odborná způsobilost v hydrogeologii a inženýrské geologii č. 2174/2012.

otisk úředního razítka

Ing. Václav Čokrt
oprávněná úřední osoba

Rozdělovník:

- 1) Adresát (doporučeně s dodejkou)
- 2) OŽP - spis/Čo